05

DETALHE DA SARJETA E DO MEIO FIO

04

DETALHE MEIO FIO DE TRAVAMENTO

03

CORTE TRANVERSAL

01

PLANTA DA VIA - ESTRADA DO COCAL

02

CROQUI DE LOCALIZAÇÃO

NOTAS:

LEGENDAS:

1- MEDIDAS EM METROS

VIA A SER PAVIMENTADA

ENDEREÇO DA OBRA:

ÁREA PAVIMENTADA:

CNPJ Nº: 16.783.066/0001-35

MONTES CLAROS/MG - CEP: 39401-074

INDICADASESCALA:

DATA INICIAL:

REFERÊNCIA DO PROJETO:

DESCRIÇÃO:

CONTRATANTE:CONTRATADA:

RESPONSÁVEL TÉCNICO:

MUNICÍPIO/COMUNIDADE:

RESPONSÁVEL LEGAL:

DATA DA REV.:

Nº REVISÃO:

TIPO DE EDIFICAÇÃO:

AV. MESTRA FININHA, Nº 726 - 1º ANDAR, CIDADE SANTA MARIA

PLANTA DA VIA, CROQUI DE LOCALIZAÇÃO E DETALHES. 1.752,30 M²

PAVIMENTO

01/01

G
EO

M
ÉT

RI
C

O

PAVIMENTAÇÃO DE VIA EM PMF

LWAN MATHEUS COSTA SOUZA
CREA/CAU: 255.542/D - MG

PREFEITO MUNICIPAL DE LAGOA DOS PATOS

ESTRADA DO COCAL

LAGOA DOS PATOS/MG

2241 00

04 DE MAIO DE 2023

CNPJ Nº: 16.901.381/0001-10
PRAÇA 31 DE MARÇO, Nº 111 - CENTRO

LAGOA DOS PATOS/MG - CEP: 39360-000

AutoCAD SHX Text
BASE ESTABILIZADA DE CASCALHO

AutoCAD SHX Text
TERRENO NATURAL

AutoCAD SHX Text
REGULARIZAÇÃO DO SUB-LEITO

AutoCAD SHX Text
MEIO FIO EM CONCRETO MOLDADO IN LOCO COM EXTRUSORA

AutoCAD SHX Text
ESCALA 1:10

AutoCAD SHX Text
SARJETA DE CONCRETO MOLDADO IN LOCO COM EXTRUSORA

AutoCAD SHX Text
PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA EM PMF

AutoCAD SHX Text
MEIO FIO DE CONCRETO PRÉ-MOLDADO

AutoCAD SHX Text
REVESTIMENTO EM PAVIMENTO ASFÁLTICO (ESPESSURA=3CM)

AutoCAD SHX Text
BASE ESTABILIZADA DE CASCALHO (ESPESSURA=20CM)

AutoCAD SHX Text
REGULARIZAÇÃO DE SUBLEITO (ESPESSURA=20CM)

AutoCAD SHX Text
ESCALA 1:20

AutoCAD SHX Text
BASE ESTABILIZADA DE CASCALHO

AutoCAD SHX Text
REGULARIZAÇÃO DO SUB-LEITO

AutoCAD SHX Text
PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA EM PMF

AutoCAD SHX Text
TERRENO NATURAL

AutoCAD SHX Text
ESCALA 1:20

AutoCAD SHX Text
SARJETA e=8cm i=11%,

AutoCAD SHX Text
ESCALA 1:500

AutoCAD SHX Text
ESTRADA DO COCAL

AutoCAD SHX Text
ÁREA TOTAL= 1752,30 M²

AutoCAD SHX Text
ESCALA 1:1000

	Sheets and Views
	Layout1

		2023-05-10T16:55:35-0300
	LWAN MATHEUS COSTA SOUZA:07052436566